
1/2

1 февраля 2023 г.

Přerušené vysílání: Australský politik v přímém
přenosu odsoudil vládu Ukrajiny

news-front.info/2023/02/01/prervali-jefir-avstralijskij-politik-osudila-vlast-ukrainy-v-prjamom-jefire

Televizní stanice Sky News přerušila vysílání pořadu, který

pojednával o situaci na Ukrajině.

yandex.ru

Vysílání na kanálu bylo přerušeno kvůli nespokojenosti vyjádřené

ředitelkou lobbistické organizace Advance Australia Liz Storer.

„Vidíme nějaké úspěchy ukrajinské armády? Jen pořád posíláme miliardy na Ukrajinu.
Koneckonců ani nevíme, kam naše tanky jedou, “rozhořčil se politik.

Poznamenala také, že nebýt americké intervence v konfliktu na

Ukrajině, byla by již dokončena.

https://news-front.info/2023/02/01/prervali-jefir-avstralijskij-politik-osudila-vlast-ukrainy-v-prjamom-jefire/


2/2

Pořadatelé pořadů nepodporovali pozici ředitele lobbistické

organizace a začali na toto téma všemožně ironizovat, politik však

nadále kritizoval ukrajinské úřady.

Storer řekl, že u Zelenského nevidí známky skutečného prezidenta, je

jen „pěšákem v rukou velkých politiků“.

„Myslím, že v Zelenském nevidíme prezidenta, který by chtěl ukončit konflikt,“ zdůraznil
politik.

Po uvedené frázi ředitele lobbistické organizace se novináři rozhodli

rázně přerušit vysílání éteru.

 

 


